
Dodatek č.1 -  ke Smlouvě o dílo 

č. HA-2022- 0023 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a 

1921050v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 smluvní strany: 

 

Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, příspěvková organizace 

se sídlem:  28. října 2707, 470 06 Česká Lípa 

IČ:   14451018 

DIČ:   CZ14451018 

zastoupena: Mgr. Hanou Kubátovou Ortovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.; č. ú: 5858585858/2700 

datová schránka: gexk8y8 

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

oddíl Pr, vložka 778 

 dále je „objednatel“ na straně jedné 

a  

 

SNOWPLAN spol. s r.o. 

se sídlem: Mrštíkova 399/2a, 460 07 Liberec  

IČ:27497763 

DIČ:CZ27497763 

zastoupený: ing. Petrem Kořínkem – Jednatel společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   č. ú.:51-7109840267/0100    

zapsaný: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 36192 

 dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

1.  Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen na základě výsledku výběru provedeného objednatelem 

v rámci  : veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Projektová dokumentace - Rekonstrukce 

areálového rozvodu vody pro objekty na adrese SZŠ a SOŠ, 28. října 2707, Česká Lípa”   (dále 

jen „veřejná zakázka/stavba“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel uzavírá tento dodatek ke smlouvě o dílo č. HA-2022- 0023  

za účelem projekční činnosti týkající se stavebního díla s těmito základními identifikačními údaji:  

- Název: „Projektová dokumentace - Rekonstrukce areálového rozvodu vody pro objekty na 

adrese 28. října 2707SZŠ a SOŠ, Česká Lípa” 

- Místo provádění: Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, příspěvková 

organizace. 28.října 2707 , 470 06 Česká Lípa 

(dále jen „veřejná zakázka/stavba“). 

 



 

 

 

Článek II. 

změna termínu plnění 

1. Termín a místo plnění je pří předávání projektových dokumentací a pří jednáních sídlo 

objednavatele.  

2. Smluvní strany se dohodli o prodloužení termínu pro dokončení prací.  

3. Termín pro dokončení prací (projektová dokumentace) a pro předání a převzetí včetně dokladů: 

nejpozději do 31.10.2022 od podepsání dodatku smlouvy všemi zúčastněnými stranami. 

Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli během vyhrazené lhůty pro provádění prací, je však 

povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla a to alespoň 2 pracovní dny předem. 

4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny tohoto dodatku Č.1 smlouvy 

č.HA-2022-0023 s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění díla na základě pokynu 

objednatele.  

5. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 

stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním stranám plnit 

jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, 

sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon 

vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat 

vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo 

zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by 

došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo 

možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna. Příslušné termíny se prodlužují o 

dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit. 

 

 
 

 

Článek III. 

Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech organizačních je při plnění této smlouvy zástupcem a kontaktní osobou na straně 

objednatele: 

Lukáš Hauke, vedoucí provozního oddělení,  

+420  775 923 789  e-mail: sekretariat@skolalipa.cz  

                                   

2. Ve věcech technických je při plnění této smlouvy zástupcem a kontaktní osobou na straně 

zhotovitele: ing. Petr Kořínek – jednatel , +420 603 864 491 e-mail: pk@snowplan.cz 

3. Určení zástupci smluvních stran jednají každý samostatně za smluvní strany ve všech věcech 

souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a 

předávací protokol. Určený zástupce objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při 

provádění díla, je oprávněn činit prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla, oznamovat vady díla, 

jednat o stanovení lhůty pro odstranění vad díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony 

podle této smlouvy. 

 



4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 

Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného 

odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 

doručování, a to na podatelnu školy (sekretariát školy), doručování doporučenou poštou, 

datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje 

smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si 

smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání elektronickou 

poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného 

komunikačního kanálu. 

 

 

Článek IV. 

Zveřejnění dodatku smlouvy a obchodní tajemství 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel 

v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně 

případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv 

objednatelem zveřejněny.  

 

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství 

a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to 

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: 

a) zadávací podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídky 

b)  smlouva č. HA-2022- 0023 

c) dodatky ke smlouvě  

. 

3. Tento dodatek ke smlouvě č. HA-2022- 0023 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, které mají 

platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží 

zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které 

získá v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v zájmu objednatele utajeny. 

Touto povinností mlčenlivosti je zhotovitel vázán nejenom po dobu trvání dodatku smlouvy, 

ale i po jejím skončení.  



4. Zhotovitel zavede vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku 

osobních údajů objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.  

 

V  České Lípě dne : V České Lípě dne : 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

           za objednatele                                                                           za zhotovitele  

Mgr. Hana Kubátová Ortová       ing. Petr Kořínek  

     ředitelka školy                                                                                 jednatel 

 


